MOÇÃO Nº 86 / 2019

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores da Policlínica Alcides Mosconi, pelos relevantes serviços prestados ao munício de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Diariamente, dezenas de servidores da policlínica exercem um papel de excelência junto à saúde pública municipal, sendo uma importante ferramenta na vitalidade da vida dos pouso-alegrenses, através de uma equipe competente e coesa, hoje a cidade pode desfrutar de uma boa qualidade na saúde pública.

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE